ミラノ会安全衛生協議会 役員会議事録

日 時    平成３０年 ６月２０日（水）１２時００分～１２時５０分

場 所   ルビノ京都堀川 ２階 松の間

出席者   協 議 会      田伏・小滝・中田・川瀬・夏原・山下・河合・山崎

河原林・伊藤・萩原

      ﾐﾗﾉ工務店  社長・服部・倉田・岡本・更田

議  案

１．６月度安衛パトロールの結果について

・当番理事より報告

・指摘事項について意見交換

１．平成３０年度 災害防止大会について

・大会内容の再確認

・大会運営及び担当者の役割について確認

  ・反省会は、大会終了後 京都ブライトンホテルにて行う

１．現場災防大会について

・ 安全週間中（7/1～7/7）に全現場の災防大会を実施する

・ 大会終了後、安衛パトロールを実施し７月のパトロールに替える

     ・ 集合時間は、前以て連絡する

１．７月度の役員会について

  ・日  時  ７月１８日（水） １１時より

１．その他意見交換

以 上

平成３０年 ７月１８日

ミラノ会安全衛生協議会

 役 員 会 次 第

１、会 長 あ い さ つ

１、社 長 あ い さ つ

１、６月度役員会議事録の検討

１、７月度安衛パトロール結果について

当番理事

１、３０年度 現場災害防止大会の結果について

１、３０年度 災害防止大会の結果について

１、全国労働衛生週間の取組（健康診断）

１、８月度の安衛パトロールについて

日   時   ８月  日（ ）１３：００～

当番理事

１、９月度の安衛パトロールについて

日   時   ９月  日（ ）１３：００～

当番理事

１、９月度の役員会について

       日   時    月  日（ ）

１、その他意見交換